Carmelitarum a Divino Corde Iesu (1855-1938) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Deus laudandus et semper glorificandus! ». 
Adhortatio haec, quam Serva Dei Maria Teresia a Sancto Ioseph, morti 

proxima, habuit ad suas Sorores, compendium haberi potest doctrinae, vitae 
et missionis eius in Ecclesia et in mundo. Etenim, Cor Iesu amanter contem
plans, per sanctitatis viam ambulavit Deum laudando et pro gloria eiusque 
Regno operam incessanter navando. Serva Dei a fervidis parentibus luthera-
nis die 19 mensis Iunii anno 1855, in pago Sandow, prope Francofurtum in 
Germania orta est. Hermannus, pater eius, illius rusticani pagi Pastor erat. 
Mater, Maria Paulina van den Bosch, Beatissimam Virginem Mariam singu
lari prosequebatur cultu, qua de causa voluit ut filia apud Baptismatis fon
tem Anna Maria appellaretur. Puella aequo animo crescebat, Dei vias per
currendo. Anno 1862 simul cum parentibus in urbem Arnwalde ac tres post 
annos Berolinum se contulit. Annis 1870-1872 alumna exstitit Fratrum Mo-
ravorum, ubi dubitare coepit de lutherana fide. Anno 1874 matre est orbata, 
quapropter, primogenita ex octo liberis, officiis domesticis consulere debuit. 
Cum pater anno 1879 novas iniit nuptias, Dei Serva operibus caritatis in
cumbere potuit ac praesertim pueris derelictis iuvandis. Christiana ducta 
caritate, Coloniae domus insanis curandis regimen assumpsit. Interea, dissen-
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sionem patris devincens, magis in dies accedebat ad Catholicam Ecclesiam, in 
quam admissa est die 30 mensis Octobris anno 1888; die 8 sequentis mensis 
Decembris Eucharistico Pane sese nutrivit ac subsequenti anno Confirmatio
nis chrismate est uncta. Hisce de causis labore privata mansit auxilioque 
patris qui filiae optionibus minime consentiebat. Quae cum ita essent, ex
cepta est apud Sorores Augustinianas uti operaría; deinde Berolinum transiit 
uti cuiusdam mulieris comitis socia. In oratione perfecit consilium sese Deo 
vovendi, prout iam dudum cupierat. Ex quadam biographia Sanctae Teresiae 
a Iesu lectione ad spiritualem Carmelitarum doctrinam se convertit. Quan
doquidem suis in votis erat novum condere religiosum mulierum Institutum 
ad caritatem exercendam, die 2 mensis Augusti anno 1891 Berolini parvam 
aperuit domum Sancto Ioseph dicatam ad auxilium indigentibus pueris prae
bendum. Brevi tempore alias aperuit domus novaque opera iniit in benefi
cium sacerdotum, familiarum nec non civium Italorum Berolini degentium. 
Ut saepe Dei amicis contingit, etiam Maria Teresia a Sancto Ioseph plures 
pati debuit tribulationes atque difficultates oppetere immo discrimina ex 
parte ipsorum virorum ecclesiasticorum qui antea